



**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO NON VINCOLANTE PER L'ACQUISTO DI UN IMMOBILE  
DA DESTINARE A SEDE DELLA PROTEZIONE CIVILE REGIONALE**

**CHARIMENTI E F.A.Q.**

**Quesito n. 1:** È possibile presentare istanze di partecipazione al bando quale libero professionista, in qualità di General Contractor incaricato da uno o più proprietari dell'immobile da proporre adeguato ai fini richiesti?

**Risposta: NO, non è consentito.**

**Quesito n. 2:** In caso di impresa edile, società comproprietaria di un edificio da proporre per la finalità del bando è necessario allegare il mandato da parte della restante porzione di proprietà ?

**Risposta: SI, è necessario allegare la procura speciale a vendere da parte degli altri proprietari o comproprietari.**

Potenza, 11/12/2025

**Il Dirigente  
(Dott. Alfonso Morvillo)**